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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Torneo FE CONCA DELLA PRESOLANA 0703041D

Luogo BRATTO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 23-08-2007 - 31-08-2007

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40 ms + 1h QPF
Arbitri LOMBARDI RAFFAELE - 

Partecipanti 35

Sito Internet http://www.scaccobratto.com

Brigatti Lorenzo         

1Saini Stefano            

2
Federici Federico        

3
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Brigatti Lorenzo         6.5 ITA 37.0040.5030.5019.75 1470 1414 1202 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 1986

2 29 NC Saini Stefano            6.5 ITA 35.5037.5029.0018.25 1386 1437 1399 8 6 1 1 5 3 1 1 3 3 0 0 0 0 1993

3 16 1N Federici Federico        6.0 ITA 36.5040.0030.0021.75 1397 0 8 5 2 1 4 3 0 1 4 2 2 0 0 0 1989

4 1 NC Biffi Roberto            5.5 ITA 34.5038.5028.0016.25 1494 1416 1558 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1959

5 31 NC Azzolin Lorenzo          5.5 ITA 34.5036.5028.0016.25 1377 1423 1289 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1993

6 3 3N Coro' Francesco          5.5 ITA 32.5036.0026.0014.50 1510 1422 1564 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1980

7 24 NC Manzo Giulio             5.0 ITA 36.5040.0030.0019.75 1434 1417 1284 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1989

8 7 NC Taddei Massimo           5.0 ITA 36.0038.5029.5019.75 1458 1423 1519 8 4 2 2 3 1 2 0 5 3 0 2 0 0 1989

9 8 CM Attuati Stefano          5.0 ITA 33.0036.0026.5010.25 1413 0 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1992

10 33 NC Rossini Luca             5.0 ITA 31.0033.0025.0017.25 1371 1417 1284 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1995

11 30 NC Rombaldoni Sharon        5.0 ITA 28.5031.0022.508.25 1383 1412 883 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1995

12 27 NC Gerosa Ottavio           4.5 ITA 33.5036.0027.5011.25 1398 1418 1284 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1954

13 26 NC Tedoldi Guido            4.5 ITA 30.0030.5024.5011.00 1419 1425 1026 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1965

14 4 1S Montalbini Ezio          4.5 ITA 29.5032.5024.0011.25 1393 1425 1469 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1958

15 10 NC Baiguini Daniel          4.5 ITA 26.5028.5022.0010.75 1368 1399 1443 8 4 1 3 5 3 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

16 14 NC Carrara Mario            4.0 ITA 32.0034.5026.5014.25 1392 1396 1397 8 3 2 3 3 1 1 1 5 2 1 2 0 0 1942

17 25 NC Vuckovic Dimitrije 4.0 31.5034.0026.0013.00 1428 1398 1224 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1937

18 34 NC Ciolfi Stefano           4.0 ITA 30.0032.5024.0012.00 1362 1405 967 8 3 2 3 3 2 0 1 5 1 2 2 0 0 1973

19 18 NC Guerini Silvia Jr        4.0 ITA 30.0030.5024.505.50 1440 1396 1223 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1997

20 22 NC Visinoni Manuel          4.0 ITA 31.0033.0024.506.00 1377 1414 1055 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 0 1993

21 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    4.0 ITA 24.5025.0019.003.50 1440 1386 1387 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1993

22 23 NC Zanchi Francesca         4.0 ITA 26.5028.5020.003.25 1365 1400 1351 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 0 1995

23 28 NC Guerini Sara             3.5 ITA 32.5035.0026.009.00 1389 1416 1374 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1995

24 5 1S Nicotra Orazio           3.5 ITA 31.5034.0025.008.75 1471 1389 1075 8 3 1 4 4 0 0 4 4 3 1 0 0 0 1932

25 17 NC Guerini Giuseppe         3.5 ITA 30.0033.5024.5015.00 1413 1401 1359 8 2 3 3 5 0 3 2 3 2 0 1 0 0 1961

26 32 NC Cretti Marco             3.5 ITA 27.5028.0021.506.50 1377 1395 1179 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1996

27 21 NC Stabilini Fabio          3.0 ITA 29.0031.0024.004.00 1410 1406 862 8 3 0 5 4 3 0 1 4 0 0 4 0 0 1993

28 12 3N Caldi Silvia             3.0 ITA 26.0028.0021.002.00 1399 0 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 1995

29 35 NC Piemonti Alice           3.0 ITA 25.5027.5021.502.75 1308 1405 1248 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 1 0 1998

30 13 NC Cammarota Arianna        3.0 ITA 23.5024.0018.002.25 1416 1373 1324 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 1 1995

31 2 NC Biffi Stefano            2.5 ITA 28.5030.5023.506.75 1356 1378 1238 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1996

32 19 NC Materia Maria            2.5 ITA 24.5026.5019.504.25 1371 1359 936 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 1 0 1969

33 15 NC Consalvi Marta           2.5 ITA 23.0023.5019.002.25 1377 1383 956 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 1 0 1966

34 11 NC Caldi Irene              2.0 ITA 29.5030.0023.002.00 1440 1387 1195 8 2 0 6 3 2 0 1 5 0 0 5 0 0 1997

35 9 NC Baiguini Alessia         1.0 ITA 25.5027.5021.000.00 1332 1415 681 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 0 1997
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 CM Attuati Stefano          ITA LOM BG 1413 0 1992 M 133516

31 NC Azzolin Lorenzo          ITA LOM MI 1377 1423 1289 1993 M 125023

9 NC Baiguini Alessia         ITA LOM BG 1332 1415 681 1997 F

10 NC Baiguini Daniel          ITA LOM BG 1368 1399 1443 1995 M 132552

1 NC Biffi Roberto            ITA LOM MI 1494 1416 1558 1959 M 128212

2 NC Biffi Stefano            ITA LOM MI 1356 1378 1238 1996 M 135014

6 NC Brigatti Lorenzo         ITA LOM BG 1470 1414 1202 1986 M 131545

11 NC Caldi Irene              ITA LOM BG 1440 1387 1195 1997 F 133330

12 3N Caldi Silvia             ITA LOM BG 1399 0 1995 F 134994

13 NC Cammarota Arianna        ITA LOM BG 1416 1373 1324 1995 F 133369

14 NC Carrara Mario            ITA LOM BG 1392 1396 1397 1942 M 135013

34 NC Ciolfi Stefano           ITA LAZ RM 1362 1405 967 1973 M 131068

15 NC Consalvi Marta           ITA LOM BG 1377 1383 956 1966 F

3 3N Coro' Francesco          ITA VEN VE 1510 1422 1564 1980 M

32 NC Cretti Marco             ITA LOM BG 1377 1395 1179 1996 M 131433

16 1N Federici Federico        ITA LAZ RM 1397 0 1989 M 134990

27 NC Gerosa Ottavio           ITA LOM VA 1398 1418 1284 1954 M 122291

17 NC Guerini Giuseppe         ITA LOM BG 1413 1401 1359 1961 M

28 NC Guerini Sara             ITA LOM BG 1389 1416 1374 1995 F 126094

18 NC Guerini Silvia Jr        ITA LOM BG 1440 1396 1223 1997 F 130875

24 NC Manzo Giulio             ITA LAZ RM 1434 1417 1284 1989 M 129790

19 NC Materia Maria            ITA LOM MI 1371 1359 936 1969 F

4 1S Montalbini Ezio          ITA LOM MI 1393 1425 1469 1958 M 100680

20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA LOM BG 1440 1386 1387 1993 M 132679

5 1S Nicotra Orazio           ITA SAR SS 1471 1389 1075 1932 M 111988

35 NC Piemonti Alice           ITA LOM LC 1308 1405 1248 1998 F 127541

30 NC Rombaldoni Sharon        ITA MAR PU 1383 1412 883 1995 F 119879

33 NC Rossini Luca             ITA LOM MI 1371 1417 1284 1995 M 125030

29 NC Saini Stefano            ITA LOM MI 1386 1437 1399 1993 M 120330

21 NC Stabilini Fabio          ITA LOM BG 1410 1406 862 1993 M

7 NC Taddei Massimo           ITA LAZ RM 1458 1423 1519 1989 M 129791

26 NC Tedoldi Guido            ITA LOM BG 1419 1425 1026 1965 M 123754

22 NC Visinoni Manuel          ITA LOM BG 1377 1414 1055 1993 M 133540

25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 1398 1224 1937 M 134409

23 NC Zanchi Francesca         ITA LOM BG 1365 1400 1351 1995 F 135006
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 NC Biffi Roberto            5.5 ITA | 18 N 1 | 24 B Â½ | 29 N 0 | 33 B 1 | 26 N 1 | 27 B 0 | 25 N 1 | 7 B 1 | 0

31 2 NC Biffi Stefano            2.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 0 | 27 B Â½ | 7 N 0 | 34 B 0 | 35 N 1 | 33 B 0 | 23 N 0 | 0

6 3 3N Coro' Francesco          5.5 ITA | 20 N 1 | 26 B Â½ | 17 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 28 N 1 | 27 B 1 | 0

14 4 1S Montalbini Ezio          4.5 ITA | 21 B 1 | 27 N 1 | 14 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 28 N 0 | 32 B 1 | 5 N 1 | 0

24 5 1S Nicotra Orazio           3.5 ITA | 22 N 1 | 29 B 0 | 26 N 1 | 30 B 0 | 32 N Â½ | 14 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 0

1 6 NC Brigatti Lorenzo         6.5 ITA | 23 B 1 | 28 N 1 | 8 B 1 | 29 N 1 | 3 B 1 | 16 N 0 | 7 N Â½ | 31 B 1 | 0

8 7 NC Taddei Massimo           5.0 ITA | 24 N 0 | 33 B Â½ | 34 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 3 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | -2

9 8 CM Attuati Stefano          5.0 ITA | 25 B 1 | 30 N 1 | 6 N 0 | 31 B 0 | 22 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 26 B 1 | 0

35 9 NC Baiguini Alessia         1.0 ITA | 26 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 13 B 0 | 36 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 32 N 0 | -1

15 10 NC Baiguini Daniel          4.5 ITA | 27 B 0 | 19 N 0 | 13 B 1 | 23 N 1 | 21 B 1 | 25 N Â½ | 26 B 0 | 28 B 1 | 2

34 11 NC Caldi Irene              2.0 ITA | 29 N 0 | 22 B 1 | 31 N 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 9 B 1 | 20 N 0 | 13 N 0 | -2

28 12 3N Caldi Silvia             3.0 ITA | 30 B 0 | 21 N 0 | 15 N 1 | 26 B 0 | 19 B 1 | 34 N 0 | 5 B 0 | 36 1 | 1

30 13 NC Cammarota Arianna        3.0 ITA | 36 0 | 31 B 0 | 10 N 0 | 9 N 1 | 35 B 0 | 15 N 1 | 21 N 0 | 11 B 1 | -1

16 14 NC Carrara Mario            4.0 ITA | 31 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 24 B 0 | 27 N 0 | 5 N 1 | 34 B Â½ | 30 N 0 | -2

33 15 NC Consalvi Marta           2.5 ITA | 32 B 0 | 23 N 0 | 12 B 0 | 36 1 | 20 N 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | 19 B Â½ | 1

3 16 1N Federici Federico        6.0 ITA | 33 N Â½ | 34 B 1 | 24 N Â½ | 32 B 1 | 30 N 1 | 6 B 1 | 27 N 1 | 29 B 0 | 0

25 17 NC Guerini Giuseppe         3.5 ITA | 34 B Â½ | 32 N 1 | 3 B 0 | 27 N 0 | 28 B Â½ | 23 N 1 | 30 B 0 | 25 B Â½ | 2

19 18 NC Guerini Silvia Jr        4.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 0 | 9 B 1 | 35 N 1 | 33 B 1 | 24 N 0 | 8 B 0 | 21 N 1 | 0

32 19 NC Materia Maria            2.5 ITA | 2 N 0 | 10 B 1 | 33 N 0 | 22 B 0 | 12 N 0 | 36 1 | 35 B 0 | 15 N Â½ | -1

21 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    4.0 ITA | 3 B 0 | 9 N 1 | 28 B 0 | 34 N 0 | 15 B 1 | 33 N 0 | 11 B 1 | 35 N 1 | 0

27 21 NC Stabilini Fabio          3.0 ITA | 4 N 0 | 12 B 1 | 30 N 0 | 11 B 1 | 10 N 0 | 8 N 0 | 13 B 1 | 18 B 0 | 0

20 22 NC Visinoni Manuel          4.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 36 1 | 19 N 1 | 8 B 1 | 30 B 1 | 29 N 0 | 24 B 0 | 1

22 23 NC Zanchi Francesca         4.0 ITA | 6 N 0 | 15 B 1 | 32 N 0 | 10 B 0 | 11 N 1 | 17 B 0 | 36 1 | 2 B 1 | 1

7 24 NC Manzo Giulio             5.0 ITA | 7 B 1 | 1 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N 1 | 29 B 0 | 18 B 1 | 31 N 0 | 22 N 1 | 0

17 25 NC Vuckovic Dimitrije 4.0 | 8 N 0 | 18 B 1 | 35 B 1 | 28 N 1 | 31 N 0 | 10 B Â½ | 1 B 0 | 17 N Â½ | 0

13 26 NC Tedoldi Guido            4.5 ITA | 9 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 1 | 1 B 0 | 32 B 1 | 10 N 1 | 8 N 0 | 0

12 27 NC Gerosa Ottavio           4.5 ITA | 10 N 1 | 4 B 0 | 2 N Â½ | 17 B 1 | 14 B 1 | 1 N 1 | 16 B 0 | 3 N 0 | 0

23 28 NC Guerini Sara             3.5 ITA | 35 N 1 | 6 B 0 | 20 N 1 | 25 B 0 | 17 N Â½ | 4 B 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 0

2 29 NC Saini Stefano            6.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 6 B 0 | 24 N 1 | 31 B Â½ | 22 B 1 | 16 N 1 | 2

11 30 NC Rombaldoni Sharon        5.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 21 B 1 | 5 N 1 | 16 B 0 | 22 N 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 0

5 31 NC Azzolin Lorenzo          5.5 ITA | 14 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 25 B 1 | 29 N Â½ | 24 B 1 | 6 N 0 | 0

26 32 NC Cretti Marco             3.5 ITA | 15 N 1 | 17 B 0 | 23 B 1 | 16 N 0 | 5 B Â½ | 26 N 0 | 4 N 0 | 9 B 1 | 0

10 33 NC Rossini Luca             5.0 ITA | 16 B Â½ | 7 N Â½ | 19 B 1 | 1 N 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 2 N 1 | 34 B 1 | 0

18 34 NC Ciolfi Stefano           4.0 ITA | 17 N Â½ | 16 N 0 | 7 B 0 | 20 B 1 | 2 N 1 | 12 B 1 | 14 N Â½ | 33 N 0 | -2

29 35 NC Piemonti Alice           3.0 ITA | 28 B 0 | 36 1 | 25 N 0 | 18 B 0 | 13 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 20 B 0 | 1
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1377 7 4.50 3.10 1.4 66 1423.711289 1993 M 125023

9 NC Baiguini Alessia         ITA 1332 7 0.00 2.70 -2.7 -108 1415.57681 1997 F

10 NC Baiguini Daniel          ITA 1368 8 4.50 3.70 0.8 9 1399.501443 1995 M 132552

1 NC Biffi Roberto            ITA 1494 8 5.50 4.90 0.6 21 1416.751558 1959 M 128212

2 NC Biffi Stefano            ITA 1356 8 2.50 3.80 -1.3 -57 1378.121238 1996 M 135014

6 NC Brigatti Lorenzo         ITA 1470 6 5.50 3.50 2 60 1414.171202 1986 M 131545

11 NC Caldi Irene              ITA 1440 8 2.00 4.60 -2.6 -66 1387.881195 1997 F 133330

13 NC Cammarota Arianna        ITA 1416 7 3.00 3.90 -0.9 -24 1373.141324 1995 F 133369

14 NC Carrara Mario            ITA 1392 8 4.00 3.90 0.1 -6 1396.751397 1942 M 135013

34 NC Ciolfi Stefano           ITA 1362 6 3.00 2.70 0.3 24 1405.00967 1973 M 131068

15 NC Consalvi Marta           ITA 1377 6 1.50 3.00 -1.5 -63 1383.50956 1966 F

3 3N Coro' Francesco          ITA 1510 8 5.50 5.00 0.5 30 1422.501564 1980 M

32 NC Cretti Marco             ITA 1377 7 3.50 3.30 0.2 9 1395.711179 1996 M 131433

27 NC Gerosa Ottavio           ITA 1398 7 4.50 3.30 1.2 36 1418.001284 1954 M 122291

17 NC Guerini Giuseppe         ITA 1413 8 3.50 4.10 -0.6 -27 1401.501359 1961 M

28 NC Guerini Sara             ITA 1389 8 3.50 3.70 -0.2 0 1416.251374 1995 F 126094

18 NC Guerini Silvia Jr        ITA 1440 7 4.00 3.90 0.1 -6 1396.711223 1997 F 130875

24 NC Manzo Giulio             ITA 1434 7 4.50 3.70 0.8 30 1417.711284 1989 M 129790

19 NC Materia Maria            ITA 1371 6 1.50 3.10 -1.6 -69 1359.50936 1969 F

4 1S Montalbini Ezio          ITA 1393 8 4.50 3.60 0.9 0 1425.621469 1958 M 100680

20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA 1440 8 4.00 4.60 -0.6 -12 1386.121387 1993 M 132679

5 1S Nicotra Orazio           ITA 1471 7 2.50 4.30 -1.8 -30 1389.571075 1932 M 111988

35 NC Piemonti Alice           ITA 1308 7 2.00 2.60 -0.6 -9 1405.711248 1998 F 127541

30 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1383 5 4.00 2.30 1.7 51 1412.60883 1995 F 119879

33 NC Rossini Luca             ITA 1371 7 4.50 3.00 1.5 54 1417.291284 1995 M 125030

29 NC Saini Stefano            ITA 1386 7 5.50 3.00 2.5 96 1437.571399 1993 M 120330

21 NC Stabilini Fabio          ITA 1410 6 2.00 3.00 -1 -30 1406.67862 1993 M

7 NC Taddei Massimo           ITA 1458 8 5.00 4.40 0.6 24 1423.751519 1989 M 129791

26 NC Tedoldi Guido            ITA 1419 6 3.50 3.00 0.5 24 1425.331026 1965 M 123754

22 NC Visinoni Manuel          ITA 1377 6 2.00 2.70 -0.7 -18 1414.171055 1993 M 133540

25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 7 4.00 3.80 0.2 -3 1398.431224 1937 M 134409

23 NC Zanchi Francesca         ITA 1365 7 3.00 3.20 -0.2 -15 1400.141351 1995 F 135006
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Guerini Silvia Jr        ITA 1440   |  1 NC Biffi Roberto            ITA 1494 0 - 1

2 2 NC Biffi Stefano            ITA 1356   |  19 NC Materia Maria            ITA 1371 1 - 0

3 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA 1440   |  3 3N Coro' Francesco          ITA 1510 0 - 1

4 4 1S Montalbini Ezio          ITA 1393   |  21 NC Stabilini Fabio          ITA 1410 1 - 0

5 22 NC Visinoni Manuel          ITA 1377   |  5 1S Nicotra Orazio           ITA 1471 0 - 1

6 6 NC Brigatti Lorenzo         ITA 1470   |  23 NC Zanchi Francesca         ITA 1365 1 - 0

7 24 NC Manzo Giulio             ITA 1434   |  7 NC Taddei Massimo           ITA 1458 1 - 0

8 8 CM Attuati Stefano          ITA   |  25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 1 - 0

9 26 NC Tedoldi Guido            ITA 1419   |  9 NC Baiguini Alessia         ITA 1332 1 - 0

10 10 NC Baiguini Daniel          ITA 1368   |  27 NC Gerosa Ottavio           ITA 1398 0 - 1

11 29 NC Saini Stefano            ITA 1386   |  11 NC Caldi Irene              ITA 1440 1 - 0

12 12 3N Caldi Silvia             ITA   |  30 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1383 0 - 1

13 31 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1377   |  14 NC Carrara Mario            ITA 1392 0 - 1

14 15 NC Consalvi Marta           ITA 1377   |  32 NC Cretti Marco             ITA 1377 0 - 1

15 33 NC Rossini Luca             ITA 1371   |  16 1N Federici Federico        ITA Â½ - Â½

16 17 NC Guerini Giuseppe         ITA 1413   |  34 NC Ciolfi Stefano           ITA 1362 Â½ - Â½

17 35 NC Piemonti Alice           ITA 1308   |  28 NC Guerini Sara             ITA 1389 0 - 1

18 13 NC Cammarota Arianna        ITA 1416   |  0 - F
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Biffi Roberto            1 ITA 1494   |  24 NC Manzo Giulio             1 ITA 1434 Â½ - Â½

2 14 NC Carrara Mario            1 ITA 1392   |  2 NC Biffi Stefano            1 ITA 1356 1 - 0

3 3 3N Coro' Francesco          1 ITA 1510   |  26 NC Tedoldi Guido            1 ITA 1419 Â½ - Â½

4 27 NC Gerosa Ottavio           1 ITA 1398   |  4 1S Montalbini Ezio          1 ITA 1393 0 - 1

5 5 1S Nicotra Orazio           1 ITA 1471   |  29 NC Saini Stefano            1 ITA 1386 0 - 1

6 28 NC Guerini Sara             1 ITA 1389   |  6 NC Brigatti Lorenzo         1 ITA 1470 0 - 1

7 30 NC Rombaldoni Sharon        1 ITA 1383   |  8 CM Attuati Stefano          1 ITA 0 - 1

8 32 NC Cretti Marco             1 ITA 1377   |  17 NC Guerini Giuseppe         0.5 ITA 1413 0 - 1

9 16 1N Federici Federico        0.5 ITA   |  34 NC Ciolfi Stefano           0.5 ITA 1362 1 - 0

10 7 NC Taddei Massimo           0 ITA 1458   |  33 NC Rossini Luca             0.5 ITA 1371 Â½ - Â½

11 9 NC Baiguini Alessia         0 ITA 1332   |  20 NC Nicolosi Piergiuseppe    0 ITA 1440 0 - 1

12 19 NC Materia Maria            0 ITA 1371   |  10 NC Baiguini Daniel          0 ITA 1368 1 - 0

13 11 NC Caldi Irene              0 ITA 1440   |  22 NC Visinoni Manuel          0 ITA 1377 1 - 0

14 21 NC Stabilini Fabio          0 ITA 1410   |  12 3N Caldi Silvia             0 ITA 1 - 0

15 13 NC Cammarota Arianna        0 ITA 1416   |  31 NC Azzolin Lorenzo          0 ITA 1377 0 - 1

16 23 NC Zanchi Francesca         0 ITA 1365   |  15 NC Consalvi Marta           0 ITA 1377 1 - 0

17 25 NC Vuckovic Dimitrije 0 1428   |  18 NC Guerini Silvia Jr        0 ITA 1440 1 - 0

18 35 NC Piemonti Alice           0 ITA 1308   |  1 - F
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1S Montalbini Ezio          2 ITA 1393   |  14 NC Carrara Mario            2 ITA 1392 Â½ - Â½

2 6 NC Brigatti Lorenzo         2 ITA 1470   |  8 CM Attuati Stefano          2 ITA 1 - 0

3 29 NC Saini Stefano            2 ITA 1386   |  1 NC Biffi Roberto            1.5 ITA 1494 1 - 0

4 17 NC Guerini Giuseppe         1.5 ITA 1413   |  3 3N Coro' Francesco          1.5 ITA 1510 0 - 1

5 24 NC Manzo Giulio             1.5 ITA 1434   |  16 1N Federici Federico        1.5 ITA Â½ - Â½

6 26 NC Tedoldi Guido            1.5 ITA 1419   |  5 1S Nicotra Orazio           1 ITA 1471 0 - 1

7 2 NC Biffi Stefano            1 ITA 1356   |  27 NC Gerosa Ottavio           1 ITA 1398 Â½ - Â½

8 31 NC Azzolin Lorenzo          1 ITA 1377   |  11 NC Caldi Irene              1 ITA 1440 1 - 0

9 33 NC Rossini Luca             1 ITA 1371   |  19 NC Materia Maria            1 ITA 1371 1 - 0

10 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    1 ITA 1440   |  28 NC Guerini Sara             1 ITA 1389 0 - 1

11 30 NC Rombaldoni Sharon        1 ITA 1383   |  21 NC Stabilini Fabio          1 ITA 1410 1 - 0

12 32 NC Cretti Marco             1 ITA 1377   |  23 NC Zanchi Francesca         1 ITA 1365 1 - 0

13 25 NC Vuckovic Dimitrije 1 1428   |  35 NC Piemonti Alice           1 ITA 1308 1 - 0

14 34 NC Ciolfi Stefano           0.5 ITA 1362   |  7 NC Taddei Massimo           0.5 ITA 1458 0 - 1

15 18 NC Guerini Silvia Jr        0 ITA 1440   |  9 NC Baiguini Alessia         0 ITA 1332 1 - 0

16 10 NC Baiguini Daniel          0 ITA 1368   |  13 NC Cammarota Arianna        0 ITA 1416 1 - 0

17 15 NC Consalvi Marta           0 ITA 1377   |  12 3N Caldi Silvia             0 ITA 0 - 1

18 22 NC Visinoni Manuel          0 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 29 NC Saini Stefano            3 ITA 1386   |  6 NC Brigatti Lorenzo         3 ITA 1470 0 - 1

2 3 3N Coro' Francesco          2.5 ITA 1510   |  4 1S Montalbini Ezio          2.5 ITA 1393 1 - 0

3 14 NC Carrara Mario            2.5 ITA 1392   |  24 NC Manzo Giulio             2 ITA 1434 0 - 1

4 5 1S Nicotra Orazio           2 ITA 1471   |  30 NC Rombaldoni Sharon        2 ITA 1383 0 - 1

5 8 CM Attuati Stefano          2 ITA   |  31 NC Azzolin Lorenzo          2 ITA 1377 0 - 1

6 16 1N Federici Federico        2 ITA   |  32 NC Cretti Marco             2 ITA 1377 1 - 0

7 28 NC Guerini Sara             2 ITA 1389   |  25 NC Vuckovic Dimitrije 2 1428 0 - 1

8 1 NC Biffi Roberto            1.5 ITA 1494   |  33 NC Rossini Luca             2 ITA 1371 1 - 0

9 7 NC Taddei Massimo           1.5 ITA 1458   |  2 NC Biffi Stefano            1.5 ITA 1356 1 - 0

10 27 NC Gerosa Ottavio           1.5 ITA 1398   |  17 NC Guerini Giuseppe         1.5 ITA 1413 1 - 0

11 12 3N Caldi Silvia             1 ITA   |  26 NC Tedoldi Guido            1.5 ITA 1419 0 - 1

12 23 NC Zanchi Francesca         1 ITA 1365   |  10 NC Baiguini Daniel          1 ITA 1368 0 - 1

13 21 NC Stabilini Fabio          1 ITA 1410   |  11 NC Caldi Irene              1 ITA 1440 1 - 0

14 35 NC Piemonti Alice           1 ITA 1308   |  18 NC Guerini Silvia Jr        1 ITA 1440 0 - 1

15 19 NC Materia Maria            1 ITA 1371   |  22 NC Visinoni Manuel          1 ITA 1377 0 - 1

16 34 NC Ciolfi Stefano           0.5 ITA 1362   |  20 NC Nicolosi Piergiuseppe    1 ITA 1440 1 - 0

17 9 NC Baiguini Alessia         0 ITA 1332   |  13 NC Cammarota Arianna        0 ITA 1416 0 - 1

18 15 NC Consalvi Marta           0 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Brigatti Lorenzo         4 ITA 1470   |  3 3N Coro' Francesco          3.5 ITA 1510 1 - 0

2 30 NC Rombaldoni Sharon        3 ITA 1383   |  16 1N Federici Federico        3 ITA 0 - 1

3 24 NC Manzo Giulio             3 ITA 1434   |  29 NC Saini Stefano            3 ITA 1386 0 - 1

4 31 NC Azzolin Lorenzo          3 ITA 1377   |  25 NC Vuckovic Dimitrije 3 1428 1 - 0

5 26 NC Tedoldi Guido            2.5 ITA 1419   |  1 NC Biffi Roberto            2.5 ITA 1494 0 - 1

6 4 1S Montalbini Ezio          2.5 ITA 1393   |  7 NC Taddei Massimo           2.5 ITA 1458 0 - 1

7 27 NC Gerosa Ottavio           2.5 ITA 1398   |  14 NC Carrara Mario            2.5 ITA 1392 1 - 0

8 32 NC Cretti Marco             2 ITA 1377   |  5 1S Nicotra Orazio           2 ITA 1471 Â½ - Â½

9 22 NC Visinoni Manuel          2 ITA 1377   |  8 CM Attuati Stefano          2 ITA 1 - 0

10 10 NC Baiguini Daniel          2 ITA 1368   |  21 NC Stabilini Fabio          2 ITA 1410 1 - 0

11 18 NC Guerini Silvia Jr        2 ITA 1440   |  33 NC Rossini Luca             2 ITA 1371 1 - 0

12 17 NC Guerini Giuseppe         1.5 ITA 1413   |  28 NC Guerini Sara             2 ITA 1389 Â½ - Â½

13 2 NC Biffi Stefano            1.5 ITA 1356   |  34 NC Ciolfi Stefano           1.5 ITA 1362 0 - 1

14 11 NC Caldi Irene              1 ITA 1440   |  23 NC Zanchi Francesca         1 ITA 1365 0 - 1

15 12 3N Caldi Silvia             1 ITA   |  19 NC Materia Maria            1 ITA 1371 1 - 0

16 13 NC Cammarota Arianna        1 ITA 1416   |  35 NC Piemonti Alice           1 ITA 1308 0 - 1

17 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    1 ITA 1440   |  15 NC Consalvi Marta           1 ITA 1377 1 - 0

18 9 NC Baiguini Alessia         0 ITA 1332   |  1 - F

FSI - FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D) - BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Federici Federico        4 ITA   |  6 NC Brigatti Lorenzo         5 ITA 1470 1 - 0

2 29 NC Saini Stefano            4 ITA 1386   |  31 NC Azzolin Lorenzo          4 ITA 1377 Â½ - Â½

3 1 NC Biffi Roberto            3.5 ITA 1494   |  27 NC Gerosa Ottavio           3.5 ITA 1398 0 - 1

4 3 3N Coro' Francesco          3.5 ITA 1510   |  7 NC Taddei Massimo           3.5 ITA 1458 0 - 1

5 25 NC Vuckovic Dimitrije 3 1428   |  10 NC Baiguini Daniel          3 ITA 1368 Â½ - Â½

6 24 NC Manzo Giulio             3 ITA 1434   |  18 NC Guerini Silvia Jr        3 ITA 1440 1 - 0

7 22 NC Visinoni Manuel          3 ITA 1377   |  30 NC Rombaldoni Sharon        3 ITA 1383 1 - 0

8 28 NC Guerini Sara             2.5 ITA 1389   |  4 1S Montalbini Ezio          2.5 ITA 1393 1 - 0

9 5 1S Nicotra Orazio           2.5 ITA 1471   |  14 NC Carrara Mario            2.5 ITA 1392 0 - 1

10 26 NC Tedoldi Guido            2.5 ITA 1419   |  32 NC Cretti Marco             2.5 ITA 1377 1 - 0

11 34 NC Ciolfi Stefano           2.5 ITA 1362   |  12 3N Caldi Silvia             2 ITA 1 - 0

12 8 CM Attuati Stefano          2 ITA   |  21 NC Stabilini Fabio          2 ITA 1410 1 - 0

13 23 NC Zanchi Francesca         2 ITA 1365   |  17 NC Guerini Giuseppe         2 ITA 1413 0 - 1

14 33 NC Rossini Luca             2 ITA 1371   |  20 NC Nicolosi Piergiuseppe    2 ITA 1440 1 - 0

15 35 NC Piemonti Alice           2 ITA 1308   |  2 NC Biffi Stefano            1.5 ITA 1356 0 - 1

16 11 NC Caldi Irene              1 ITA 1440   |  9 NC Baiguini Alessia         1 ITA 1332 1 - 0

17 15 NC Consalvi Marta           1 ITA 1377   |  13 NC Cammarota Arianna        1 ITA 1416 0 - 1

18 19 NC Materia Maria            1 ITA 1371   |  1 - F
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Taddei Massimo           4.5 ITA 1458   |  6 NC Brigatti Lorenzo         5 ITA 1470 Â½ - Â½

2 27 NC Gerosa Ottavio           4.5 ITA 1398   |  16 1N Federici Federico        5 ITA 0 - 1

3 29 NC Saini Stefano            4.5 ITA 1386   |  22 NC Visinoni Manuel          4 ITA 1377 1 - 0

4 31 NC Azzolin Lorenzo          4.5 ITA 1377   |  24 NC Manzo Giulio             4 ITA 1434 1 - 0

5 25 NC Vuckovic Dimitrije 3.5 1428   |  1 NC Biffi Roberto            3.5 ITA 1494 0 - 1

6 28 NC Guerini Sara             3.5 ITA 1389   |  3 3N Coro' Francesco          3.5 ITA 1510 0 - 1

7 10 NC Baiguini Daniel          3.5 ITA 1368   |  26 NC Tedoldi Guido            3.5 ITA 1419 0 - 1

8 14 NC Carrara Mario            3.5 ITA 1392   |  34 NC Ciolfi Stefano           3.5 ITA 1362 Â½ - Â½

9 18 NC Guerini Silvia Jr        3 ITA 1440   |  8 CM Attuati Stefano          3 ITA 0 - 1

10 17 NC Guerini Giuseppe         3 ITA 1413   |  30 NC Rombaldoni Sharon        3 ITA 1383 0 - 1

11 2 NC Biffi Stefano            2.5 ITA 1356   |  33 NC Rossini Luca             3 ITA 1371 0 - 1

12 4 1S Montalbini Ezio          2.5 ITA 1393   |  32 NC Cretti Marco             2.5 ITA 1377 1 - 0

13 12 3N Caldi Silvia             2 ITA   |  5 1S Nicotra Orazio           2.5 ITA 1471 0 - 1

14 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    2 ITA 1440   |  11 NC Caldi Irene              2 ITA 1440 1 - 0

15 21 NC Stabilini Fabio          2 ITA 1410   |  13 NC Cammarota Arianna        2 ITA 1416 1 - 0

16 19 NC Materia Maria            2 ITA 1371   |  35 NC Piemonti Alice           2 ITA 1308 0 - 1

17 9 NC Baiguini Alessia         1 ITA 1332   |  15 NC Consalvi Marta           1 ITA 1377 0 - 1

18 23 NC Zanchi Francesca         2 ITA 1365   |  1 - F
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Federici Federico        6 ITA   |  29 NC Saini Stefano            5.5 ITA 1386 0 - 1

2 6 NC Brigatti Lorenzo         5.5 ITA 1470   |  31 NC Azzolin Lorenzo          5.5 ITA 1377 1 - 0

3 1 NC Biffi Roberto            4.5 ITA 1494   |  7 NC Taddei Massimo           5 ITA 1458 1 - 0

4 3 3N Coro' Francesco          4.5 ITA 1510   |  27 NC Gerosa Ottavio           4.5 ITA 1398 1 - 0

5 8 CM Attuati Stefano          4 ITA   |  26 NC Tedoldi Guido            4.5 ITA 1419 1 - 0

6 30 NC Rombaldoni Sharon        4 ITA 1383   |  14 NC Carrara Mario            4 ITA 1392 1 - 0

7 22 NC Visinoni Manuel          4 ITA 1377   |  24 NC Manzo Giulio             4 ITA 1434 0 - 1

8 33 NC Rossini Luca             4 ITA 1371   |  34 NC Ciolfi Stefano           4 ITA 1362 1 - 0

9 5 1S Nicotra Orazio           3.5 ITA 1471   |  4 1S Montalbini Ezio          3.5 ITA 1393 0 - 1

10 10 NC Baiguini Daniel          3.5 ITA 1368   |  28 NC Guerini Sara             3.5 ITA 1389 1 - 0

11 17 NC Guerini Giuseppe         3 ITA 1413   |  25 NC Vuckovic Dimitrije 3.5 1428 Â½ - Â½

12 21 NC Stabilini Fabio          3 ITA 1410   |  18 NC Guerini Silvia Jr        3 ITA 1440 0 - 1

13 35 NC Piemonti Alice           3 ITA 1308   |  20 NC Nicolosi Piergiuseppe    3 ITA 1440 0 - 1

14 23 NC Zanchi Francesca         3 ITA 1365   |  2 NC Biffi Stefano            2.5 ITA 1356 1 - 0

15 32 NC Cretti Marco             2.5 ITA 1377   |  9 NC Baiguini Alessia         1 ITA 1332 1 - 0

16 13 NC Cammarota Arianna        2 ITA 1416   |  11 NC Caldi Irene              2 ITA 1440 1 - 0

17 15 NC Consalvi Marta           2 ITA 1377   |  19 NC Materia Maria            2 ITA 1371 Â½ - Â½

18 12 3N Caldi Silvia             2 ITA   |  1 - F
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

1 Biffi Roberto            
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 21 Perf: 1558 Media: 1416.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Guerini Silvia Jr        ITA 1440 54 0.58 1 1 1

2 B 24 NC Manzo Giulio             ITA 1434 60 0.58 Â½ 1 1

3 N 29 NC Saini Stefano            ITA 1386 108 0.65 0 1 1

4 B 33 NC Rossini Luca             ITA 1371 123 0.67 1 2 2

5 N 26 NC Tedoldi Guido            ITA 1419 75 0.6 1 3 3

6 B 27 NC Gerosa Ottavio           ITA 1398 96 0.63 0 3 3

7 N 25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 66 0.59 1 4 4

8 B 7 NC Taddei Massimo           ITA 1458 36 0.55 1 5 5

4.85 5 5

2 Biffi Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -57 Perf: 1238 Media: 1378.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Materia Maria            ITA 1371 -15 0.48 1 1 1

2 N 14 NC Carrara Mario            ITA 1392 -36 0.45 0 1 1

3 B 27 NC Gerosa Ottavio           ITA 1398 -42 0.44 Â½ 1 1

4 N 7 NC Taddei Massimo           ITA 1458 -102 0.36 0 1 1

5 B 34 NC Ciolfi Stefano           ITA 1362 -6 0.49 0 1 1

6 N 35 NC Piemonti Alice           ITA 1308 48 0.57 1 2 2

7 B 33 NC Rossini Luca             ITA 1371 -15 0.48 0 2 2

8 N 23 NC Zanchi Francesca         ITA 1365 -9 0.49 0 2 2

3.76 2 2

3 Coro' Francesco          
3N ITA Elo Italia: 1510 Variaz: 30 Perf: 1564 Media: 1422.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA 1440 70 0.6 1 1 1

2 B 26 NC Tedoldi Guido            ITA 1419 91 0.62 Â½ 1 1

3 N 17 NC Guerini Giuseppe         ITA 1413 97 0.63 1 2 2

4 B 4 1S Montalbini Ezio          ITA 1393 117 0.66 1 3 3

5 N 6 NC Brigatti Lorenzo         ITA 1470 40 0.56 0 3 3

6 B 7 NC Taddei Massimo           ITA 1458 52 0.57 0 3 3

7 N 28 NC Guerini Sara             ITA 1389 121 0.66 1 4 4

8 B 27 NC Gerosa Ottavio           ITA 1398 112 0.65 1 5 5

4.95 5 5

4 Montalbini Ezio          
1S ITA Elo Italia: 1393 Variaz: 0 Perf: 1469 Media: 1425.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Stabilini Fabio          ITA 1410 -17 0.48 1 1 1

2 N 27 NC Gerosa Ottavio           ITA 1398 -5 0.49 1 2 2

3 B 14 NC Carrara Mario            ITA 1392 1 0.5 Â½ 2 2

4 N 3 3N Coro' Francesco          ITA 1510 -117 0.34 0 2 2

5 B 7 NC Taddei Massimo           ITA 1458 -65 0.41 0 2 2

6 N 28 NC Guerini Sara             ITA 1389 4 0.51 0 2 2

7 B 32 NC Cretti Marco             ITA 1377 16 0.52 1 3 3

8 N 5 1S Nicotra Orazio           ITA 1471 -78 0.39 1 4 4

3.64 4 4
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

5 Nicotra Orazio           
1S ITA Elo Italia: 1471 Variaz: -30 Perf: 1075 Media: 1389.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Visinoni Manuel          ITA 1377 94 0.63 1 1 1

2 B 29 NC Saini Stefano            ITA 1386 85 0.62 0 1 1

3 N 26 NC Tedoldi Guido            ITA 1419 52 0.57 1 2 2

4 B 30 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1383 88 0.62 0 2 2

5 N 32 NC Cretti Marco             ITA 1377 94 0.63 Â½ 2 2

6 B 14 NC Carrara Mario            ITA 1392 79 0.61 0 2 2

7 N 12 3N Caldi Silvia             ITA 0.5 1 3 3

8 B 4 1S Montalbini Ezio          ITA 1393 78 0.61 0 3 3

4.79 3 3

6 Brigatti Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 60 Perf: 1202 Media: 1414.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Zanchi Francesca         ITA 1365 105 0.64 1 1 1

2 N 28 NC Guerini Sara             ITA 1389 81 0.61 1 2 2

3 B 8 CM Attuati Stefano          ITA 0.5 1 3 3

4 N 29 NC Saini Stefano            ITA 1386 84 0.62 1 4 4

5 B 3 3N Coro' Francesco          ITA 1510 -40 0.44 1 5 5

6 N 16 1N Federici Federico        ITA 0.5 0 5 5

7 N 7 NC Taddei Massimo           ITA 1458 12 0.52 Â½ 5 5

8 B 31 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1377 93 0.63 1 6 6

4.46 6 6

7 Taddei Massimo           
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 24 Perf: 1519 Media: 1423.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Manzo Giulio             ITA 1434 24 0.53 0 0 0

2 B 33 NC Rossini Luca             ITA 1371 87 0.62 Â½ 0 0

3 N 34 NC Ciolfi Stefano           ITA 1362 96 0.63 1 1 1

4 B 2 NC Biffi Stefano            ITA 1356 102 0.64 1 2 2

5 N 4 1S Montalbini Ezio          ITA 1393 65 0.59 1 3 3

6 N 3 3N Coro' Francesco          ITA 1510 -52 0.43 1 4 4

7 B 6 NC Brigatti Lorenzo         ITA 1470 -12 0.48 Â½ 4 4

8 N 1 NC Biffi Roberto            ITA 1494 -36 0.45 0 4 4

4.37 4 4

8 Attuati Stefano          
CM ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 0 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 0.5 1 1 1

2 N 30 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1383 0.5 1 2 2

3 N 6 NC Brigatti Lorenzo         ITA 1470 0.5 0 2 2

4 B 31 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1377 0.5 0 2 2

5 N 22 NC Visinoni Manuel          ITA 1377 0.5 0 2 2

6 B 21 NC Stabilini Fabio          ITA 1410 0.5 1 3 3

7 N 18 NC Guerini Silvia Jr        ITA 1440 0.5 1 4 4

8 B 26 NC Tedoldi Guido            ITA 1419 0.5 1 5 5

0 5 5
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

9 Baiguini Alessia         
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -108 Perf: 681 Media: 1415.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Tedoldi Guido            ITA 1419 -87 0.38 0 0 0

2 B 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA 1440 -108 0.35 0 0 0

3 N 18 NC Guerini Silvia Jr        ITA 1440 -108 0.35 0 0 0

4 B 13 NC Cammarota Arianna        ITA 1416 -84 0.38 0 0 0

5 36 1 F 0 1

6 N 11 NC Caldi Irene              ITA 1440 -108 0.35 0 0 1

7 B 15 NC Consalvi Marta           ITA 1377 -45 0.44 0 0 1

8 N 32 NC Cretti Marco             ITA 1377 -45 0.44 0 0 1

2.69 0 1

10 Baiguini Daniel          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 9 Perf: 1443 Media: 1399.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Gerosa Ottavio           ITA 1398 -30 0.46 0 0 0

2 N 19 NC Materia Maria            ITA 1371 -3 0.5 0 0 0

3 B 13 NC Cammarota Arianna        ITA 1416 -48 0.43 1 1 1

4 N 23 NC Zanchi Francesca         ITA 1365 3 0.5 1 2 2

5 B 21 NC Stabilini Fabio          ITA 1410 -42 0.44 1 3 3

6 N 25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 -60 0.42 Â½ 3 3

7 B 26 NC Tedoldi Guido            ITA 1419 -51 0.43 0 3 3

8 B 28 NC Guerini Sara             ITA 1389 -21 0.47 1 4 4

3.65 4 4

11 Caldi Irene              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1195 Media: 1387.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Saini Stefano            ITA 1386 54 0.58 0 0 0

2 B 22 NC Visinoni Manuel          ITA 1377 63 0.59 1 1 1

3 N 31 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1377 63 0.59 0 1 1

4 N 21 NC Stabilini Fabio          ITA 1410 30 0.54 0 1 1

5 B 23 NC Zanchi Francesca         ITA 1365 75 0.6 0 1 1

6 B 9 NC Baiguini Alessia         ITA 1332 108 0.65 1 2 2

7 N 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA 1440 0 0.5 0 2 2

8 N 13 NC Cammarota Arianna        ITA 1416 24 0.53 0 2 2

4.58 2 2

12 Caldi Silvia             
3N ITA Elo Italia: Variaz: -51 Perf: 0 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1383 0.5 0 0 0

2 N 21 NC Stabilini Fabio          ITA 1410 0.5 0 0 0

3 N 15 NC Consalvi Marta           ITA 1377 0.5 1 1 1

4 B 26 NC Tedoldi Guido            ITA 1419 0.5 0 1 1

5 B 19 NC Materia Maria            ITA 1371 0.5 1 2 2

6 N 34 NC Ciolfi Stefano           ITA 1362 0.5 0 2 2

7 B 5 1S Nicotra Orazio           ITA 1471 0.5 0 2 2

8 36 1 F 2 3

0 2 3

FSI - FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D) - BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007 - Pag. 17/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE CONCA DELLA PRESOLANA (0703041D)
BRATTO - 23-08-2007 - 31-08-2007

13 Cammarota Arianna        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1324 Media: 1373.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 36 0 F 0 0

2 B 31 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1377 39 0.55 0 0 0

3 N 10 NC Baiguini Daniel          ITA 1368 48 0.57 0 0 0

4 N 9 NC Baiguini Alessia         ITA 1332 84 0.62 1 1 1

5 B 35 NC Piemonti Alice           ITA 1308 108 0.65 0 1 1

6 N 15 NC Consalvi Marta           ITA 1377 39 0.55 1 2 2

7 N 21 NC Stabilini Fabio          ITA 1410 6 0.51 0 2 2

8 B 11 NC Caldi Irene              ITA 1440 -24 0.47 1 3 3

3.92 3 3

14 Carrara Mario            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -6 Perf: 1397 Media: 1396.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1377 15 0.52 1 1 1

2 B 2 NC Biffi Stefano            ITA 1356 36 0.55 1 2 2

3 N 4 1S Montalbini Ezio          ITA 1393 -1 0.5 Â½ 2 2

4 B 24 NC Manzo Giulio             ITA 1434 -42 0.44 0 2 2

5 N 27 NC Gerosa Ottavio           ITA 1398 -6 0.49 0 2 2

6 N 5 1S Nicotra Orazio           ITA 1471 -79 0.39 1 3 3

7 B 34 NC Ciolfi Stefano           ITA 1362 30 0.54 Â½ 3 3

8 N 30 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1383 9 0.51 0 3 3

3.94 3 3

15 Consalvi Marta           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -63 Perf: 956 Media: 1383.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cretti Marco             ITA 1377 0 0.5 0 0 0

2 N 23 NC Zanchi Francesca         ITA 1365 12 0.52 0 0 0

3 B 12 3N Caldi Silvia             ITA 0.5 0 0 0

4 36 1 F 0 1

5 N 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA 1440 -63 0.41 0 0 1

6 B 13 NC Cammarota Arianna        ITA 1416 -39 0.45 0 0 1

7 N 9 NC Baiguini Alessia         ITA 1332 45 0.56 1 1 2

8 B 19 NC Materia Maria            ITA 1371 6 0.51 Â½ 1 2

3.45 1 2

16 Federici Federico        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 0 Media: 1397.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Rossini Luca             ITA 1371 0.5 Â½ 0 0

2 B 34 NC Ciolfi Stefano           ITA 1362 0.5 1 1 1

3 N 24 NC Manzo Giulio             ITA 1434 0.5 Â½ 1 1

4 B 32 NC Cretti Marco             ITA 1377 0.5 1 2 2

5 N 30 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1383 0.5 1 3 3

6 B 6 NC Brigatti Lorenzo         ITA 1470 0.5 1 4 4

7 N 27 NC Gerosa Ottavio           ITA 1398 0.5 1 5 5

8 B 29 NC Saini Stefano            ITA 1386 0.5 0 5 5

0 5 5
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17 Guerini Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1359 Media: 1401.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ciolfi Stefano           ITA 1362 51 0.57 Â½ 0 0

2 N 32 NC Cretti Marco             ITA 1377 36 0.55 1 1 1

3 B 3 3N Coro' Francesco          ITA 1510 -97 0.37 0 1 1

4 N 27 NC Gerosa Ottavio           ITA 1398 15 0.52 0 1 1

5 B 28 NC Guerini Sara             ITA 1389 24 0.53 Â½ 1 1

6 N 23 NC Zanchi Francesca         ITA 1365 48 0.57 1 2 2

7 B 30 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1383 30 0.54 0 2 2

8 B 25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 -15 0.48 Â½ 2 2

4.13 2 2

18 Guerini Silvia Jr        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1223 Media: 1396.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Biffi Roberto            ITA 1494 -54 0.42 0 0 0

2 N 25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 12 0.52 0 0 0

3 B 9 NC Baiguini Alessia         ITA 1332 108 0.65 1 1 1

4 N 35 NC Piemonti Alice           ITA 1308 132 0.68 1 2 2

5 B 33 NC Rossini Luca             ITA 1371 69 0.6 1 3 3

6 N 24 NC Manzo Giulio             ITA 1434 6 0.51 0 3 3

7 B 8 CM Attuati Stefano          ITA 0.5 0 3 3

8 N 21 NC Stabilini Fabio          ITA 1410 30 0.54 1 4 4

4.42 4 4

19 Materia Maria            
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -69 Perf: 936 Media: 1359.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Biffi Stefano            ITA 1356 15 0.52 0 0 0

2 B 10 NC Baiguini Daniel          ITA 1368 3 0.5 1 1 1

3 N 33 NC Rossini Luca             ITA 1371 0 0.5 0 1 1

4 B 22 NC Visinoni Manuel          ITA 1377 -6 0.49 0 1 1

5 N 12 3N Caldi Silvia             ITA 0.5 0 1 1

6 36 1 F 1 2

7 B 35 NC Piemonti Alice           ITA 1308 63 0.59 0 1 2

8 N 15 NC Consalvi Marta           ITA 1377 -6 0.49 Â½ 1 2

3.59 1 2

20 Nicolosi Piergiuseppe    
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1387 Media: 1386.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Coro' Francesco          ITA 1510 -70 0.4 0 0 0

2 N 9 NC Baiguini Alessia         ITA 1332 108 0.65 1 1 1

3 B 28 NC Guerini Sara             ITA 1389 51 0.57 0 1 1

4 N 34 NC Ciolfi Stefano           ITA 1362 78 0.61 0 1 1

5 B 15 NC Consalvi Marta           ITA 1377 63 0.59 1 2 2

6 N 33 NC Rossini Luca             ITA 1371 69 0.6 0 2 2

7 B 11 NC Caldi Irene              ITA 1440 0 0.5 1 3 3

8 N 35 NC Piemonti Alice           ITA 1308 132 0.68 1 4 4

4.6 4 4
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21 Stabilini Fabio          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 862 Media: 1406.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1S Montalbini Ezio          ITA 1393 17 0.52 0 0 0

2 B 12 3N Caldi Silvia             ITA 0.5 1 1 1

3 N 30 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1383 27 0.54 0 1 1

4 B 11 NC Caldi Irene              ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

5 N 10 NC Baiguini Daniel          ITA 1368 42 0.56 0 2 2

6 N 8 CM Attuati Stefano          ITA 0.5 0 2 2

7 B 13 NC Cammarota Arianna        ITA 1416 -6 0.49 1 3 3

8 B 18 NC Guerini Silvia Jr        ITA 1440 -30 0.46 0 3 3

4.03 3 3

22 Visinoni Manuel          
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -18 Perf: 1055 Media: 1414.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1S Nicotra Orazio           ITA 1471 -94 0.37 0 0 0

2 N 11 NC Caldi Irene              ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

3 36 1 F 0 1

4 N 19 NC Materia Maria            ITA 1371 6 0.51 1 1 2

5 B 8 CM Attuati Stefano          ITA 0.5 1 2 3

6 B 30 NC Rombaldoni Sharon        ITA 1383 -6 0.49 1 3 4

7 N 29 NC Saini Stefano            ITA 1386 -9 0.49 0 3 4

8 B 24 NC Manzo Giulio             ITA 1434 -57 0.42 0 3 4

3.19 3 4

23 Zanchi Francesca         
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -15 Perf: 1351 Media: 1400.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Brigatti Lorenzo         ITA 1470 -105 0.36 0 0 0

2 B 15 NC Consalvi Marta           ITA 1377 -12 0.48 1 1 1

3 N 32 NC Cretti Marco             ITA 1377 -12 0.48 0 1 1

4 B 10 NC Baiguini Daniel          ITA 1368 -3 0.5 0 1 1

5 N 11 NC Caldi Irene              ITA 1440 -75 0.4 1 2 2

6 B 17 NC Guerini Giuseppe         ITA 1413 -48 0.43 0 2 2

7 36 1 F 2 3

8 B 2 NC Biffi Stefano            ITA 1356 9 0.51 1 3 4

3.16 3 4

24 Manzo Giulio             
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 30 Perf: 1284 Media: 1417.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Taddei Massimo           ITA 1458 -24 0.47 1 1 1

2 N 1 NC Biffi Roberto            ITA 1494 -60 0.42 Â½ 1 1

3 B 16 1N Federici Federico        ITA 0.5 Â½ 1 1

4 N 14 NC Carrara Mario            ITA 1392 42 0.56 1 2 2

5 B 29 NC Saini Stefano            ITA 1386 48 0.57 0 2 2

6 B 18 NC Guerini Silvia Jr        ITA 1440 -6 0.49 1 3 3

7 N 31 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1377 57 0.58 0 3 3

8 N 22 NC Visinoni Manuel          ITA 1377 57 0.58 1 4 4

4.17 4 4
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25 Vuckovic Dimitrije
NC Elo Italia: 1428 Variaz: -3 Perf: 1224 Media: 1398.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Attuati Stefano          ITA 0.5 0 0 0

2 B 18 NC Guerini Silvia Jr        ITA 1440 -12 0.48 1 1 1

3 B 35 NC Piemonti Alice           ITA 1308 120 0.66 1 2 2

4 N 28 NC Guerini Sara             ITA 1389 39 0.55 1 3 3

5 N 31 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1377 51 0.57 0 3 3

6 B 10 NC Baiguini Daniel          ITA 1368 60 0.58 Â½ 3 3

7 B 1 NC Biffi Roberto            ITA 1494 -66 0.41 0 3 3

8 N 17 NC Guerini Giuseppe         ITA 1413 15 0.52 Â½ 3 3

4.27 3 3

26 Tedoldi Guido            
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 24 Perf: 1026 Media: 1425.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Baiguini Alessia         ITA 1332 87 0.62 1 1 1

2 N 3 3N Coro' Francesco          ITA 1510 -91 0.38 Â½ 1 1

3 B 5 1S Nicotra Orazio           ITA 1471 -52 0.43 0 1 1

4 N 12 3N Caldi Silvia             ITA 0.5 1 2 2

5 B 1 NC Biffi Roberto            ITA 1494 -75 0.4 0 2 2

6 B 32 NC Cretti Marco             ITA 1377 42 0.56 1 3 3

7 N 10 NC Baiguini Daniel          ITA 1368 51 0.57 1 4 4

8 N 8 CM Attuati Stefano          ITA 0.5 0 4 4

3.96 4 4

27 Gerosa Ottavio           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 36 Perf: 1284 Media: 1418.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Baiguini Daniel          ITA 1368 30 0.54 1 1 1

2 B 4 1S Montalbini Ezio          ITA 1393 5 0.51 0 1 1

3 N 2 NC Biffi Stefano            ITA 1356 42 0.56 Â½ 1 1

4 B 17 NC Guerini Giuseppe         ITA 1413 -15 0.48 1 2 2

5 B 14 NC Carrara Mario            ITA 1392 6 0.51 1 3 3

6 N 1 NC Biffi Roberto            ITA 1494 -96 0.37 1 4 4

7 B 16 1N Federici Federico        ITA 0.5 0 4 4

8 N 3 3N Coro' Francesco          ITA 1510 -112 0.35 0 4 4

3.82 4 4

28 Guerini Sara             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 1374 Media: 1416.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Piemonti Alice           ITA 1308 81 0.61 1 1 1

2 B 6 NC Brigatti Lorenzo         ITA 1470 -81 0.39 0 1 1

3 N 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

4 B 25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 -39 0.45 0 2 2

5 N 17 NC Guerini Giuseppe         ITA 1413 -24 0.47 Â½ 2 2

6 B 4 1S Montalbini Ezio          ITA 1393 -4 0.49 1 3 3

7 B 3 3N Coro' Francesco          ITA 1510 -121 0.34 0 3 3

8 N 10 NC Baiguini Daniel          ITA 1368 21 0.53 0 3 3

3.71 3 3
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29 Saini Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 96 Perf: 1399 Media: 1437.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Caldi Irene              ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

2 N 5 1S Nicotra Orazio           ITA 1471 -85 0.38 1 2 2

3 B 1 NC Biffi Roberto            ITA 1494 -108 0.35 1 3 3

4 B 6 NC Brigatti Lorenzo         ITA 1470 -84 0.38 0 3 3

5 N 24 NC Manzo Giulio             ITA 1434 -48 0.43 1 4 4

6 B 31 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1377 9 0.51 Â½ 4 4

7 B 22 NC Visinoni Manuel          ITA 1377 9 0.51 1 5 5

8 N 16 1N Federici Federico        ITA 0.5 1 6 6

3.48 6 6

30 Rombaldoni Sharon        
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 51 Perf: 883 Media: 1412.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Caldi Silvia             ITA 0.5 1 1 1

2 B 8 CM Attuati Stefano          ITA 0.5 0 1 1

3 B 21 NC Stabilini Fabio          ITA 1410 -27 0.46 1 2 2

4 N 5 1S Nicotra Orazio           ITA 1471 -88 0.38 1 3 3

5 B 16 1N Federici Federico        ITA 0.5 0 3 3

6 N 22 NC Visinoni Manuel          ITA 1377 6 0.51 0 3 3

7 N 17 NC Guerini Giuseppe         ITA 1413 -30 0.46 1 4 4

8 B 14 NC Carrara Mario            ITA 1392 -9 0.49 1 5 5

3.8 5 5

31 Azzolin Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 66 Perf: 1289 Media: 1423.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Carrara Mario            ITA 1392 -15 0.48 0 0 0

2 N 13 NC Cammarota Arianna        ITA 1416 -39 0.45 1 1 1

3 B 11 NC Caldi Irene              ITA 1440 -63 0.41 1 2 2

4 N 8 CM Attuati Stefano          ITA 0.5 1 3 3

5 B 25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 -51 0.43 1 4 4

6 N 29 NC Saini Stefano            ITA 1386 -9 0.49 Â½ 4 4

7 B 24 NC Manzo Giulio             ITA 1434 -57 0.42 1 5 5

8 N 6 NC Brigatti Lorenzo         ITA 1470 -93 0.37 0 5 5

3.55 5 5

32 Cretti Marco             
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 9 Perf: 1179 Media: 1395.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Consalvi Marta           ITA 1377 0 0.5 1 1 1

2 B 17 NC Guerini Giuseppe         ITA 1413 -36 0.45 0 1 1

3 B 23 NC Zanchi Francesca         ITA 1365 12 0.52 1 2 2

4 N 16 1N Federici Federico        ITA 0.5 0 2 2

5 B 5 1S Nicotra Orazio           ITA 1471 -94 0.37 Â½ 2 2

6 N 26 NC Tedoldi Guido            ITA 1419 -42 0.44 0 2 2

7 N 4 1S Montalbini Ezio          ITA 1393 -16 0.48 0 2 2

8 B 9 NC Baiguini Alessia         ITA 1332 45 0.56 1 3 3

3.82 3 3
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33 Rossini Luca             
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 54 Perf: 1284 Media: 1417.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Federici Federico        ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 7 NC Taddei Massimo           ITA 1458 -87 0.38 Â½ 0 0

3 B 19 NC Materia Maria            ITA 1371 0 0.5 1 1 1

4 N 1 NC Biffi Roberto            ITA 1494 -123 0.33 0 1 1

5 N 18 NC Guerini Silvia Jr        ITA 1440 -69 0.4 0 1 1

6 B 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA 1440 -69 0.4 1 2 2

7 N 2 NC Biffi Stefano            ITA 1356 15 0.52 1 3 3

8 B 34 NC Ciolfi Stefano           ITA 1362 9 0.51 1 4 4

3.54 4 4

34 Ciolfi Stefano           
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 24 Perf: 967 Media: 1405.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Guerini Giuseppe         ITA 1413 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 16 1N Federici Federico        ITA 0.5 0 0 0

3 B 7 NC Taddei Massimo           ITA 1458 -96 0.37 0 0 0

4 B 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA 1440 -78 0.39 1 1 1

5 N 2 NC Biffi Stefano            ITA 1356 6 0.51 1 2 2

6 B 12 3N Caldi Silvia             ITA 0.5 1 3 3

7 N 14 NC Carrara Mario            ITA 1392 -30 0.46 Â½ 3 3

8 N 33 NC Rossini Luca             ITA 1371 -9 0.49 0 3 3

3.65 3 3

35 Piemonti Alice           
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -9 Perf: 1248 Media: 1405.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Guerini Sara             ITA 1389 -81 0.39 0 0 0

2 36 1 F 0 1

3 N 25 NC Vuckovic Dimitrije 1428 -120 0.34 0 0 1

4 B 18 NC Guerini Silvia Jr        ITA 1440 -132 0.32 0 0 1

5 N 13 NC Cammarota Arianna        ITA 1416 -108 0.35 1 1 2

6 B 2 NC Biffi Stefano            ITA 1356 -48 0.43 0 1 2

7 N 19 NC Materia Maria            ITA 1371 -63 0.41 1 2 3

8 B 20 NC Nicolosi Piergiuseppe    ITA 1440 -132 0.32 0 2 3

2.56 2 3
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